Critère (A) Validé si 3/4 sous critères satisfaits 

B 
Références dans 
les prestations 
similaires 

trois (03) références dans le domaine de la 
fourniture et l’installation de matériel pour 
réseau informatique  au cours des cinq (05) 
dernières années d’un montant d’au moins 
vingt-huit millions (28 000 000)francs CFA 
chacun 

Oui/Non 

Oui/Non 

Oui/Non 

Oui/Non 

Critère (B) Validé si 2/3 sous critères satisfaits 

C 
Capacité 
financière  

Montant égale ou supérieur à  vingt millions (20.000.000) fr cfa 
Oui/Non 

Critère (C) Validé si 1/1 sous critère satisfait